

E-mail: jmansas@une.net.co

Hora Validación DIAN: 13:41:04

Forma de Pago:	Contado
Medio de Pago:	Efectivo
Plazo Para Pagar:	0 Dias
Fecha Vencimiento:	2025-09-16



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	70	Malta Botella 70	1.00	Unidad	3,865.55	734.45	0.00	0.00	3,865.55
2	7	Gaseosa 400ml 7	1.00	Unidad	4,033.61	766.39	0.00	0.00	4,033.61
3	16	Empanada Gde 16	2.00	Unidad	4,285.71	814.29	0.00	0.00	8,571.43
4	327	Bolsa Menudeo 327	1.00	Unidad	84.03	15.97	0.00	0.00	84.03

Impuestos			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor
IVA	3,865.55	19.00%	734.45
IVA	4,033.61	19.00%	766.39
IVA	8,571.43	19.00%	1,628.57
IVA	84.03	19.00%	15.97

Retenciones			
Tipo	Base	Porcentaje	Valor

Totales	
Concepto	Valor
Nro Lineas:	4
Base:	16,554.62
Impuestos:	3,145.38
Retenciones:	0.00
Descuentos En Lineas:	0.00
Descuentos Globales:	0.00
Total Factura - Descuentos:	19,700.00
Total Factura:	19,700.00

NOTAS:

SON: DIECINUEVE MIL SETECIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.